ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NINH HẢI

Số: 68/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày 13 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban biên tập Cổng thông tin điện tử xã Ninh Hải

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH HẢI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ Quy
định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin
điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-CP ngày 15/4/2015 của Chính phủ ban hành
Chương trình hành động của Chính phủ về đẩy mạnh ứng dụng, phát triển công
nghệ thông tin đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững và hội nhập quốc tế;

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 28/4/2014 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Hải Dương về công tác quản lý và kiểm duyệt thông tin trên Trang thông
tin điện tử của các cơ quan nhà nước tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Công văn số 665/STTTT-CNTT ngày 09/10/2015 của Sở Thông tin
và Truyền thông Hải Dương về việc xây dựng Cổng thông tin điện tử;

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá - Xã hội phụ trách Văn hoá - Thông
tin - Thể thao xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử xã Ninh Hải gồm các

ông, bà có tên sau:
1. Ông Vũ Văn Diệu Chủ tịch UBND xã Trưởng ban
2. Ông Đào Văn Hải Phó Chủ tịch UBND xã Phó trưởng ban
3. Bà Lê Thị Linh CC Văn hoá - Xã hội xã Thư ký
4. Bà Nguyễn Thị Diên CC Văn phòng HĐND - UBND xã Thành viên
5. Ông Ngô Văn Chính CC Văn phòng Đảng ủy - Nội vụ xã Thành viên
6. Ông Vũ Đình Luận CC Tư pháp - Hộ tịch xã Thành viên
7. Bà Nguyễn Thị Lanh CC Tài chính - Kế toán Thành viên
8. Mời Ông Nguyễn Văn Sáng Bí thư Đoàn xã Thành viên
9. Bà Tô Thiên Diệu Trưởng Đài truyền thanh xã Thành viên

2

Điều 2. Các văn bản của Ban biên tập do đồng chí Trưởng ban hoặc Phó
trưởng ban ký, dùng con dấu của Ủy ban nhân dân xã Ninh Hải.

Ban biên tập hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm công việc.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Văn phòng UBND, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà

có tên tại Điều 1 căn cứ  Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy; (Để báo cáo)
- Thường trực HĐND xã; (Để báo cáo)
- Như điều 4;
- Cổng TTĐT xã; (Để đăng tải)
- Lưu: VP./.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Diệu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T17:03:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Diệu<vuvandieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:23:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH HẢI<ninhhai.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!